HÃNG LUẬT THÀNH CÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN LY HÔN

Kính gửi: TÒA ÁN NHÂN DÂN…
Tôi tên :....................................................... năm sinh :......................................................
CMND (Hộ chiếu) số:: ................................ ngày và nơi cấp : ........................................
Hiện cư trú: (ghi rõ địa chỉ liên lạc)..................................................................................
Xin được ly hôn với: ..................................  năm sinh :......................................................
CMND (Hộ chiếu) số:................................ ngày và nơi cấp :............................................
Hiện cư trú: (ghi rõ địa chỉ) ........................................................................................................
 * Nội dung xin ly hôn: (A1)
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
 * Về con chung: (A2)
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
 * Về tài sản chung: (A3)
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
 .................. Ngày ........... tháng........... năm........
Người làm đơn
                                                               (Ký tên - Ghi rõ họ và tên)

Hàng luật quốc tế Thành Công là một công ty luật uy tín tại TP. HCM, đáp ứng tất cả các nhu cầu pháp lý cho các khách hàng bao gồm doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân trong và ngoài nước
Địa chỉ: số 29/31 Lê Đức Thọ, Phường 7, quận Gò Vấp, TP. Hồ Chí Minh
Phone: 1900633710
Website: https://luatthanhcong.com/
Email: luatquoctethanhcong@gmail.com
[bookmark: _GoBack]Xem thêm: https://luatthanhcong.com/mau-don-xin-ly-hon/